
*S
po

tře
bi

te
lsk

y
te

st
ov

án
o

112
 že

na
m

ir
ůz

ný
ch

et
ni

kv
e

vě
ku

25
-4

5 
ve

V
el

ké
Br

itá
ni

i

Vhodné pro 
všechny typy pleti

včetně citlivé
Ingredience

přírodního původu

Certifikováno
společností
The Vegan 
Society

VYHLAZUJÍCÍ GELOVÉ SÉRUM

Regeneruje a obnovuje
stresovanou pleť.* 
Pomáhá viditelně redukovat
známky stárnutí, včetně
jemných linek, vrásek a mdlé
pleti.*

ADAPTOGENY

• EXTRAKT Z LISTŮ GALANGALU,
ADAPTOGEN PŘITAHUJÍCÍ VLÁHU

○ Pomáhá vyplnit pleť a vyhladit jemné
vrásky

• VÝTAŽEK Z BOBULÍ KLANOPRAŠKY, 
ADAPTOGEN PŮSOBÍCÍ PROTI STÁRNUTÍ PLETI

○ Pomáhá zlepšovat pružnost pleti a posilovat kožní
bariéru

VŮNĚ ZLEPŠUJÍCÍ NÁLADU

• PELARGONIE, CITRON A MÁTA PEPRNÁ

○Obsahují esenciální oleje, které harmonizují
náladu a povznášejí smysly

DALŠÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

• NIACINAMID

○Vitamin B3 známý tím, že obnovuje projasnění pleti



ZKLIDŇUJÍCÍ ČISTICÍ GEL

Hloubkově čistí, jemně
rozpouští nečistoty
a make-up. Výsledkem
je čistá, hydratovaná
a projasněná pleť.

ADAPTOGENY

•EXTRAKT Z JINANU DVOULALOČNÉHO, 
OCHRANNÝ A ZKLIDŇUJÍCÍ ADAPTOGEN

○ Snižuje hladinu oxidačního stresu

○Zvyšuje zadržování vody

○Obsahuje flavonoidy a terpenoidy, které zklidňují
pleť

VŮNĚ ZLEPŠUJÍCÍ NÁLADU

• HEŘMÁNEK 

○ Relaxační vůně s obsahem heřmánkového
esenciálního oleje zmírňuje stres a vyrovnává
náladu

Vhodné pro 
všechny typy pleti

včetně citlivé

96
Ingredience
přírodního
původu

S vyrovnaným pH



Hluboce hydratuje, 
vyplňuje a vyhlazuje
strukturu pleti a pomáhá
předcházet jejímu
předčasnému stárnutí.

VYHLAZUJÍCÍ PLEŤOVÝ KRÉM

• VÝTAŽEK Z AŠVAGANDY, 
REVITALIZAČNÍ ADAPTOGEN

○Urychluje obnovu buněk a zvyšuje
hydrataci

○Antioxidační a zklidňující vlastnosti

• VÝTAŽEK Z PLODŮ KLANOPRAŠKY, 
ADAPTOGEN PROTI STÁRNUTÍ

○ Pomáhá zlepšovat pružnost pleti 
a posilovat kožní bariéru

VŮNĚ ZLEPŠUJÍCÍ NÁLADU

• PELARGONIE, CITRON A MÁTA PEPRNÁ

Obsahují esenciální oleje, které vyrovnávají
náladu a povznášejí smysly

Vhodné pro 
všechny typy pleti

včetně citlivé

94
Ingredience
přírodního
původu *S

po
tře

bi
te

lsk
y

te
st

ov
án

o
112

 že
na

m
ir

ůz
ný

ch
et

ni
kv

e
vě

ku
25

-4
5 

ve
V

el
ké

Br
itá

ni
i

Certifikováno
společností
The Vegan 
Society

ADAPTOGENY



REGENERAČNÍ POVZBUZUJÍCÍ PLEŤOVÁ MLHA

Okamžitě osvěžuje, 
revitalizuje a dodává pleti
hydrataci, posiluje kožní
bariéru a chrání pleť před
stresujícími vlivy.*

Vhodné pro 
všechny typy pleti

včetně citlivé

97
Ingredience
přírodního
původu *S

po
tře

bi
te

lsk
y

te
st

ov
án

o
112

 že
na

m
ir

ůz
ný

ch
et

ni
kv

e
vě

ku
25

-4
5 

ve
V

el
ké

Br
itá

ni
i

ADAPTOGENY

• VÝTAŽEK ZE SIBIŘSKÉHO ŽENŠENU, 
ADAPTOGEN CHRÁNÍCÍ KOŽNÍ BARIÉRU

○ Pomáhá chránit pleťové buňky před
poškozením volnými radikály a oxidačním
stresem

VŮNĚ ZLEPŠUJÍCÍ NÁLADU

• CITRON

○ Povzbuzující vůně s citronovým esenciálním olejem, 
která vám dodá energii a osvěží vaše smysly

Certifikováno
společností
The Vegan 
Society



VYHLAZUJÍCÍ HYDRATAČNÍ OČNÍ BALZÁM

Pomáhá viditelně redukovat
jemné linky a vrásky
a minimalizuje tmavé kruhy
kolem očí.*

Vhodné pro 
všechny typy pleti

včetně citlivé

95
Ingredience
přírodního
původu *S

po
tře

bi
te

lsk
y

te
st

ov
án

o
112

 že
na

m
ir

ůz
ný

ch
et

ni
kv

e
vě

ku
25

-4
5 

ve
V

el
ké

Br
itá

ni
i

ADAPTOGENY

• VÝTAŽEK ZE ŽENŠENU, ADAPTOGEN 
CHRÁNÍCÍ KOŽNÍ BARIÉRU

○ Pomáhá přirozeně zpevňovat pleť,
podporuje zdravý lesk a mladistvý
vzhled unavených očí

DALŠÍ AKTIVNÍ LÁTKY

• NIACINAMID

○Vitamin B3 známý tím, že obnovuje
projasnění

• EXTRAKT ZE ZIMNÍHO HRÁŠKU

○ Pomáhá předcházet předčasnému stárnutí
pleti a navíc podporuje lepší pružnost pleti

Certifikováno
společností
The Vegan 
Society



Vhodné pro 
všechny typy pleti

včetně citlivé

91
Ingredience
přírodního
původu *S

po
tře

bi
te

lsk
y

te
st

ov
án

o
112

 že
na

m
ir

ůz
ný

ch
et

ni
kv

e
vě

ku
25

-4
5 

ve
V

el
ké

Br
itá

ni
i

PEELINGOVÁ PLEŤOVÁ MASKA

Obnovuje zářivost, vyhlazuje
strukturu pleti, jemně ji 
exfoliuje a dodává jí
okamžitý pocit energie.*

ADAPTOGENY

• VÝTAŽEK ZE SEMÍNEK SENY, 
ADAPTOGEN ZVYŠUJÍCÍ ZÁŘIVOST PLETI

○ Pomáhá předcházet dehydrataci
a zvyšuje projasnění

VŮNĚ ZLEPŠUJÍCÍ NÁLADU

• CITRON

○ Povzbuzující vůně s obsahem citronového
esenciálního oleje, která vám dodá energii
a osvěží smysly

Certifikováno
společností
The Vegan 
Society



Vhodné pro 
všechny typy pleti

včetně citlivé

95
Ingredience
přírodního
původu *S

po
tře

bi
te

lsk
y

te
st

ov
án

o
112

 že
na

m
ir

ůz
ný

ch
et

ni
kv

e
vě

ku
25

-4
5 

ve
V

el
ké

Br
itá

ni
i

VŮNĚ ZLEPŠUJÍCÍ NÁLADU

• LEVANDULE A KARDAMON

○ Relaxační vůně obohacená o esenciální
oleje z levandule a kardamonu, které
vědecky prokázáně zklidňují náladu
a konejší smysly

Certifikováno
společností
The Vegan 
Society

NOČNÍ OBNOVUJÍCÍ PLEŤOVÝ ELIXÍR

Regeneruje stresem
poškozenou pleť během
spánku.* Pomůže vám usnout
a probudit se s rozjasněnou
a omlazenou pletí.

ADAPTOGENY

• VÝTAŽEK Z RŮŽOVÉ SKALNÍ RŮŽE, 
ZKLIDŇUJÍCÍ ADAPTOGEN

○ Připraví vaši pleť na kvalitní spánek

a navíc ji přes noc regeneruje

○Napodobuje meditační reakci, pomáhá

zklidnit pleť a zmírnit nepříjemné pocity

○Zaměřuje se na známky stárnutí související

se stresem a snižuje zarudnutí

○Vyrovnává tón pleti, vyhlazuje jemné linky

a vrásky



KAŽDODENNÍ RITUÁLY PÉČE O SEBE

SILNÉ ADAPTOGENNÍ EXTRAKTY
Výtažky bohaté na antioxidanty, pečlivě
vybrané pro podporu zdraví pleti - zklidňují
a obnovují pleť aby byla zářivá a svěží

TECHNOLOGIE ZLEPŠUJÍCÍ NÁLADU
Vyvinuto s technologií vůně zlepšující
náladu, u které bylo vědecky prokázáno, že
ovlivňuje lidské emoce

83%
souhlasí - jemné linky

jsou viditelně
redukovány*1

87%
souhlasí – známky 
stresu na pleti jsou 

redukovány*1

95%
souhlasí – pleť je 

hydratovaná 
a vypadá zdravě*1

*1
 S

po
tře

bi
te

lsk
y

te
st

ov
án

o
ja

ko
so

uč
ás

tk
až

do
de

nn
íh

o
rit

uá
lu

pé
če

o 
pl

eť
s p

ou
ži

tím
či

st
ic

íh
o

ge
lu

, o
čn

íh
o

ba
lz

ám
u,

 p
le

ťo
vé

ho
kr

ém
u,

 sé
ra

, m
lh

y
a

el
ix

íru
.

Ingredience   
přírodního 
původu

Vhodné pro 
všechny typy pleti

včetně citlivé

Certifikováno
společností
The Vegan 
Society



KAŽDODENNÍ RITUÁLY PÉČE O SEBE

Vhodné pro 
všechny typy pleti

včetně citlivé
Ingredience   
přírodního 
původu

SILNÉ ADAPTOGENNÍ EXTRAKTY
Výtažky bohaté na antioxidanty, pečlivě
vybrané pro podporu zdraví pleti - zklidňují
a obnovují pleť, aby byla zářivá a svěží

TECHNOLOGIE ZLEPŠUJÍCÍ NÁLADU
Vyvinuto s technologií vůně zlepšující
náladu, u které bylo vědecky prokázáno, 
že ovlivňuje lidské emoce

Probuďte svou pleť a smysly
s péčí o pleť Wellosophy.

Certifikováno
společností
The Vegan 
Society

DVAKRÁT 
DENNĚ



ZÁKLADNÍ DENNÍ RITUÁL

Čištění

Sérum

Hydratace



RITUÁLY

Jednou
nebo

dvakrát
týdně

Čištění

Sérum

Hydratace

Regenerace

Obnova

Maska

Oční balzám



Klíčem k úspěšnému prodeji výrobků Oriflame, navýšení prodejů 
a rozšiřování sítě je mít vždy svou osobní zkušenost a příběh, který
zaujme ostatní a stane se tak vaším mocným prodejním nástrojem. 

Osvojte si vzorec úspěchu:
1) POUŽÍVEJTE 
produkty, abyste získali vlastní zkušenost, výsledky a názor
2) SDÍLEJTE 
svůj příběh sebejistě s ostatními offline i online
3) ZVĚTE
lidi, aby vyzkoušeli produkty a přidali se k Oriflame

DALŠÍ TIPY PRO ÚSPĚŠNÝ PRODEJ
• Využívejte dostupné vzorky
• Pořádejte setkání Wellosophy péče o pleť
• Sdílejte produktové karty online i offline
• Snadno vytvářejte obsah s aplikací Sharing App 
a sdílejte na IG, FB, TikTok, WhatsApp….
• Umocněte zážitek pomocí hudby, která zlepšuje náladu,
uvolňuje a harmonizuje. Stačí zadat ve Spotify do vyhledávání
“Oriflame” a vybrat si z nabídky.

JAK PRODÁVAT 
WELLOSOPHY PÉČI O PLEŤ



CO JE DŮLEŽITÉ ZNÁT

1) Jaká je cílová skupina?
· věk 18+
· používají Wellosophy nutriční produkty a chtějí také péči o pleť
· vyznavači holistického přístupu a zdravého životního stylu
· hledají péči pro pro dobrý pocit a celkovou pohodu
· mají kladný vztah k přírodě, upřednostňují veganskou péči

2) Jaké jsou hlavní výhody?
· vyplňuje, vyhlazuje a zlepšuje texturu pleti*
· zabraňuje projevům předčasného stárnutí
· okamžitá hloubková hydratace a průběžná hydratace po celý
den**
· vyvážená vůně s esenciálními oleji pomáhá harmonizovat smysly

3) Čím je tato péče o pleť jedinečná?
· holistická řada péče o pleť formulovaná s účinnými rostlinnými
látkami – adaptogeny
· speciální technologie vůně s esenciálními oleji zlepšuje náladu 
· certifikováno The Vegan Society™
· vhodné pro všechny typy pleti, včetně citlivé
· až 97 % složek přírodního původu

*Spotřebitelsky testováno na 112 ženách různých etnik ve věku 25–45 let 
**Klinicky testováno na 20 ženách a mužích ve věku 18-75 let



83% 95% 87%
souhlasí - jemné 

linky jsou viditelně 
redukovány*

souhlasí – pleť 
je hydratovaná 

 a vypadá zdravě*

souhlasí – známky 
stresu na pleti 

jsou redukovány*

*Spotřebitelsky testováno jako součást každodenního rituálu péče o pleť 
s použitím čisticího gelu, očního balzámu, pleťového krému, séra, mlhy a elixíru.

OBJEVTE PROPOJENÍ 
MEZI PLETÍ A NÁLADOU

Relaxační rituály pro viditelně zdravou,
projasněnou pleť, která dodá pocit

celkové pohody.  

Představujeme 
UNIKÁTNÍ PÉČI O PLEŤ WELLOSOPHY 



ÚČINNÉ ADAPTOGENY
Rostlinné výtažky, které pomáhají obnovit rovnováhu pleti narušené
stresem. Díky svým pozoruhodným účinkům se již po staletí používají v
indické ájurvédské medicíně a tradiční čínské medicíně. Jsou to také
silné antioxidanty chránící pleť před vnějšími agresory, některé z nich
podporují syntézu kolagenu a hydrataci a zabraňují tvorbě jemných
linek a vrásek, některé mají také zklidňující účinky na pleť. 

VŮNĚ ZLEPŠUJÍCÍ NÁLADU 
Čich je úzce propojen s oblastmi mozku, které ovlivňují naše emoce.
Proto mohou mít některé vůně silný vliv na naše emoce a náladu.
Například citron přináší povzbuzující a osvěžující pocit. Levandule
nebo heřmánek mají relaxační účinky. 

Rituály PÉČE O PLEŤ
Studie zjistily, že dodržování kosmetických rituálů, jako je čištění
obličeje, masírování pleti a používání péče o pleť, může přispět 
k posílení pozornosti (mindfulness) a také ke zklidnění nervového
systému.

Certifikováno 
společností 

The Vegan Society™

Vhodné 
pro všechny typy 
pleti včetně citlivé

Ingredience 
přírodního

původu

UNIKÁTNÍ KONCEPT ZALOŽENÝ 
NA TRADIČNÍCH PŘÍSTUPECH

OBJEVTE PROPOJENÍ MEZÍ PLETÍ A NÁLADOU

97%až


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	83%souhlasí - jemné linky jsou viditelně redukovány*1
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11



